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309197C Coconut M1k (CGol den Pal ace)

Pack Size: 6 X 2900M-

Details: Coconut mlk is a handy ingredient to have
around as it's so versatile. You can use this in your
soups, stews, curries and nore. Each tin is 2900m . There
are 6 tins in this whol esal e bul k pack

It contains 17-19% Fat .

Al l ergen Information

Free from
Cereal, Celery, Soya, Crustaceans, Eggs, Fish, @ uten, Miustard, Ml |l uscs, Lupin,
M1k, Nuts, Peanuts, Sesane, Sul phur D oxide

Suitable for:
Kosher, Halal, Coeliacs, Vegetarians, Vegan

Handl i ng I nformation
Directions For Use:
Use as required

Storage I nstructions:
St ore under ambient conditions. Once opened transfer to a suitable container and
refrigerate then use within 24 hours.

Product I ngredients

Product I ngredients:

Coconut extract (81%, Water, Stabilisers (Cellulose Gum Guar Gunm), Enulsifier
(Pol ysorbate 60).

Nutritional Information
Typi cal Val ues per 100g/m:
Based on a reference intake of an average adult (8400kJ/2000kCal) di et

Ener gy:
159 kcal / 667 kJ

Fat :
18 g

of which saturates:
15 g

Car bohydr at es:
1.8 ¢

of whi ch sugars:
1.2 g

Fi br e:
0.5 ¢

Pr ot ei n:
0.7 9

Sal t:
0.01 g
Al product information is correct at time of upload. Information may change so pl ease

check the packagi ng before use.

If allergen information is not presented here, please obtain it fromthe product packaging
or speak with our QA Departnent.



